平成 15 年 4 月 4 日

各  位

会 社 名  株式会社 パ ス コ
代 表 者 名  代表取締役社長 大 嶽  貞 夫

（コード番号 ９２３２ 東証第１部）

問 合 せ 先  事業管理部長  西 本 利 幸
（TEL．０３－５７２２－７６００）

当社の親会社  セ コ ム 株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 木 村  昌 平

（コード番号 ９７３５ 東証第１部 大証第１部）

その他有価証券の減損処理に関するお知らせ

当社は、「その他有価証券（財務諸表等規則第8 条第 21 項に規定するその他有価証券をいう。）」の

うち時価のあるものについて、決算日の市場価格等に基づく時価法を採用しておりますが､平成15 年

3 月期（平成14 年 4 月 1 日～平成 15 年 3 月 31 日）末において、市場価格が著しく下落し、回復する

見込みがあると認められない「その他有価証券」について、平成 15 年 3 月期において評価損を計上（減

損処理）することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成15 年 3 月期末のその他有価証券評価損の総額

（Ａ）平成 15 年 3 月期末のその他有価証券評価損の総額 2,042 百万円

（Ｂ）平成14 年 3 月期の純資産の額 （Ａ／Ｂ×１００）
16,467 百万円

（12.4％）

（Ｃ）平成14 年 3 月期の経常利益額 （Ａ／Ｃ×１００）
1,865 百万円
（109.5％）

（Ｄ）平成14 年 3 月期の当期純利益額（Ａ／Ｄ×１００）
27 百万円

（7,409.5％）

（ご参考）1．当社の決算期末は、3月 31 日であります。
     2．記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

２．今後の見通し

当社は上記評価損につきまして、平成 15 年 3 月期において特別損失として計上する予定であります。

平成 15 年 3 月期の業績予想につきましては、近日中に見直す予定であります。

（ご参考）当期の業績見通し（平成 15 年 2 月 17 日公表）及び前期の実績        （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

当期業績予想（平成 15 年 3 月期） 37,500 2,000 500

前期実績（平成 14 年 3 月期） 35,753 1,865 27

以 上